АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2014 года                                  №  24                                                   с.Терса
	О внесении дополнений в постановление администрации Терсинского муниципального образования от 25 марта 2013 года № 10 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) должностных лиц и муниципальных служащих администрации Терсинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», со статьей 11 Федерального закона от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», и на основании ст.30 Устава Терсинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 20 Правил подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) должностных лиц и муниципальных служащих администрации Терсинского  муниципального образования, утвержденных постановлением администрации Терсинского муниципального образования от 25 марта 2013 года № 10, следующие дополнения:

1.1. подпункт «а» дополнить новым предложением следующего содержания:

«При этом гражданину, направившему обращение, сообщается о недопустимости злоупотребления правом;»;

1.2. подпункт «б» дополнить новым предложением следующего содержания:

«В этом случае, в течение семи дней со дня регистрации обращения гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению сообщается о том, что текст письменного обращения не поддается прочтению.».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Терсинского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.ru.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Терсинского муниципального

образования, исполняющий полномочия

главы администрации Терсинского

муниципального образования                                                                           В.Ю. Савцов

2